КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

28.10.2022                                                                                                     № 219-к

пгт Подосиновец

 О награждении

           На основании протокола итогов окружного конкурса педагогического

мастерства «Родной земли многоголосье», посвященного Году культурного

наследия народов России от 23.10.2022 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Наградить участников конкурса педагогического мастерства «Родной

земли многоголосье»:

1. Номинация «Эссе «Моя малая родина - сокровенный уголок России»

Дипломом 1 степени Денисову Ирину Анатольевну, учителя КОГОБУ ШИ

ОВЗ пгт Опарино

Дипломом 2 степени Жукова Александра Витальевича, учителя КОГОБУ

ШИ ОВЗ пгт Опарино

2. Номинация «Методические материалы»

Дипломом 1 степени:

• Грязеву Елену Борисовну, учителя биологии КОГОБУ СШ пгт

Подосиновец

• Залесову Ольгу Николаевну, учителя географии КОГОБУ СШ пгт

Подосиновец

• Княжеву Наталью Александровну, учителя математики КОГОБУ СШ

пгт Подосиновец

• Левкину Людмилу Анатольевну, учителя истории и обществознания

МКОУ СОШ п. Заря Опаринского муниципального округа

• Мамонтову Наталью Сергеевну, учителя КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт

Опарино

• Пехпатрову Ольгу Владимировну, музыкального руководителя

МКДОУ детский сад «Малиновка» пгт Мурыгино Юрьянского района

Кировской области

Дипломом 2 степени:

• Пономареву Светлану Анатольевну, воспитателя дошкольной группы

МКДОУ детский сад № 11 г. Лузы Кировской области

• Залесову Светлану Владимировну, учителя начальных классов

КОГОБУ СШ пгт Подосиновец

• Ногину Елену Михайловну, учителя начальных классов КОГОБУ СШ

пгт Подосиновец

• Белову Марину Александровну, учителя начальных классов КОГОБУ

СШ пгт Демьяново

3. Номинация «Страна открытий»

Дипломом 1 степени Савину Людмилу Владимировна, библиотекаря

Подосиновской районной детской библиотеки МКУК «Подосиновская

МБС»

4. Номинация «Свободная тема»

Дипломом 1 степени

• Княжеву Наталью Александровну, учителя русского языка и

литературы КОГОБУ СШ пгт Подосиновец

• Шехиреву Марину Николаевну, учителя русского языка и литературы

КОГОБУ СШ пгт Подосиновец

• Дипломом 2 степени:

• Гмызину Людмилу Николаевну, педагога-психолога КОГОБУ ШИ ОВЗ

пгт Опарино

• Шулятникову Людмилу Ивановну, учителя профильного труда

КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Опарино

5. Номинация «Проект по краеведению (регионоведению, экологии

родного края)»

Дипломом 1 степени Воронину Наталью Александровну, учителя КОГОБУ

ШИ ОВЗ пгт Опарино

6. Номинация  «Мой край - тобой любуюсь» - конкурс рисунков

Дипломом 1 степени:

• Баеву Ирину Владимировну, воспитателя дошкольной группы МКДОУ

детский сад № 11 г. Лузы Кировской области

• Ершову Ирину Владимировну, учителя начальных классов КОГОБУ

ШИ ОВЗ пгт Опарино

• Котельникову Валентину Васильевну, учителя начальных классов

МКОУ ООШ д. Стрельская Опаринский муниципальный округ

Кировской области

• Котельникову Валентину Васильевну, учителя начальных классов

МКОУ ООШ д. Стрельская Опаринский муниципальный округ

Кировской области

• Подчиварову Светлану Андреевну, воспитателя дошкольной группы

МКДОУ детский сад № 11 г. Лузы Кировской области

Дипломом 2 степени:

• Аулову Екатерину Сергеевну, воспитатель дошкольной группы

МКДОУ детский сад № 11 г. Лузы Кировской области

• Домрачеву Ольгу Леонидовну, воспитателя МКДОУ детский сад

«Малиновка»пгт Мурыгино

• Момотову Анну Алексеевну, воспитателя МКДОУ детский сад № 12

г. Лузы

Дипломом 3 степени:

• Онохову Ольгу Витальевну, учителя начальных классов, фельдшера

КОГОБУ для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей

«Детский дом-школа с. Великорецкое» Кировской области

• Пономареву Светлану Анатольевну, воспитателя дошкольной группы

МКДОУ детский сад № 11 г. Лузы Кировской области

Директор школы –                                                                       Н.В. Логиновский

		2022-11-01T09:41:21+0300
	КОГОБУ СШ ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ